
2024年3月10日（日曜） 1回 中京2日 11R 第60回 金鯱賞  

1 4 4 プログノーシス 牡6 58.0 川田将雅 1:57.6 11-10-8-5 34.3 480 +9 中内田充正 2

2 3 3 ドゥレッツァ 牡4 59.0 C.ルメール 1:58.4 ５ 9-8-6-5 35.0 472 +4 尾関知人 1

3 5 6 ヨーホーレイク 牡6 57.0 藤岡康太 1:58.5 １ 2-3-3-2 35.4 522 +14 友道康夫 6

4 8 12 ハヤヤッコ 牡8 57.0 幸英明 1:58.7 １ 1/2 11-12-11-10 35.0 490 +6 国枝栄 8

5 7 10 アラ タ 牡7 57.0 横山典弘 1:58.7 アタマ 10-11-11-10 35.0 474 -6 和田勇介 9

6 2 2 ワイドエンペラ ー 牡6 57.0 高杉吏麒 1:58.8 クビ 13-12-13-13 34.7 504 +4 藤岡健一 12

7 4 5 ブレイヴロッカー 牡4 57.0 丸山元気 1:58.9 ３／４ 5-5-3-5 35.6 466 -2 本田優 10

8 7 11 エアサージュ 牡6 57.0 池添謙一 1:59.2 １ 3/4 2-1-1-1 36.3 530 -2 池添学 5

9 8 13 レッドジェ ネシス せん6 57.0 角田大和 1:59.5 ２ 8-9-10-10 35.8 498 -6 小林真也 13

10 5 7 ヤマニンサルバム 牡5 57.0 三浦皇成 2:00.0 ３ 2-3-3-4 36.8 512 +10 中村直也 3

11 6 8 バラ ジ せん5 57.0 菅原明良 2:00.2 １ 5-7-6-8 36.6 508 -4 鹿戸雄一 11

12 6 9 ノッキングポイント 牡4 57.0 戸崎圭太 2:00.3 ３／４ 5-5-8-8 36.8 494 +2 木村哲也 4

13 1 1 シーズンリッチ 牡4 57.0 吉田隼人 2:01.3 ６ 1-2-2-2 38.2 518 +26 久保田貴士 7

4歳以上 オープ ン  （国際）（指定） 別定 コース 2000m　芝・左

本賞金（万円）：6700、2700、1700、1000、670
付加賞（万円）： 93.8、 26.8、 13.4 天候：晴 　芝：良 発走 15:25

着順 枠 馬
番

馬名 性齢 負担
重量

騎手名
タ
イ
ム

着差 コーナー
通過順位

推定
上り

馬体重 調教師名

単
勝
人
気

タイ ム

ハロンタイム 12.7 - 10.7 - 11.6 - 11.5 - 11.9 - 12.5 - 12.0 - 12.0 - 11.2 - 11.5

上り 4F 46.7 - 3F 34.7

コーナー通過順位

1コーナー (*1,6,7,11)-(5,9,8)13,3,10(4 ,12)2

2コーナー (1,*11)(6,7)-(5,9)8,3,13,4 ,10(2,12)

3コーナー 11,1(6,7,5)(3,8)(4 ,9)13(10,12)-2

4コーナー 11(6,1)7(4 ,3,5)(9,8)(10,13,12)-2

払戻金

単勝 4 270円 2番人気 馬単 4-3 710円 2番人気

複勝 4

3
6

120円

110円
320円

2番人気

1番人気
6番人気

ワイド 3-4

4-6
3-6

160円

630円
790円

1番人気

8番人気
9番人気

枠連 3-4 260円 1番人気 ３連複 3-4-6 1,840円 4番人気

馬連 3-4 280円 1番人気 ３連単 4-3-6 6,100円 14番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。
※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、ＪＲＡプラス10の対象にならないことがあります。


