

## 2024年3月10日(日曜) 1回 中京2日 11R 第60回 金鯱賞 GII 2005 ③ 4歳以上オープン (国際)(指定) 別定 スロック (国際)(指定) 別定 スロック (スロック (スロッ) (スロッ

発走 15:25

着順	枠	馬番	馬名	性齢	負担重量	騎手名	タイム	着差	コーナー 通過順位	推定上り	馬伯	本重	調教師名	単勝人気
1	4	4	プログノーシス	牡6	58.0	川田将雅	1:57.6		11-10-8-5	34.3	480	+9	中内田充正	2
2	3	3	ドゥレッツァ	牡4	59.0	C.ルメール	1:58.4	5	9-8-6-5	35.0	472	+4	尾関知人	1
3	5	6	ヨーホーレイク	牡6	57.0	藤岡康太	1:58.5	1	2-3-3-2	35.4	522	+14	友道康夫	6
4	8	12	ハヤヤッコ B	牡8	57.0	幸英明	1:58.7	1 1/2	11-12-11-10	35.0	490	+6	国枝栄	8
5	7	10	アラタ	牡7	57.0	横山典弘	1:58.7	アタマ	10-11-11-10	35.0	474	-6	和田勇介	9
6	2	2	ワイドエンペラー	牡6	57.0	高杉吏麒	1:58.8	クビ	13-12-13-13	34.7	504	+4	藤岡健一	12
7	4	5	ブレイヴロッカー	牡4	57.0	丸山元気	1:58.9	3/4	5-5-3-5	35.6	466	-2	本田優	10
8	7	11	<b>外</b> エアサージュ	牡6	57.0	池添謙一	1:59.2	1 3/4	2-1-1-1	36.3	530	-2	池添学	5
9	8	13	レッドジェ ネシス	せん6	57.0	角田大和	1:59.5	2	8-9-10-10	35.8	498	-6	小林真也	13
10	5	7	ヤマニンサルバム	牡5	57.0	三浦皇成	2:00.0	3	2-3-3-4	36.8	512	+10	中村直也	3
11	6	8	バラジ	せん5	57.0	菅原明良	2:00.2	1	5-7-6-8	36.6	508	-4	鹿戸雄一	11
12	6	9	ノッキングポイント	牡4	57.0	戸崎圭太	2:00.3	3/4	5-5-8-8	36.8	494	+2	木村哲也	4
13	1	1	シーズンリッチ	牡4	57.0	吉田隼人	2:01.3	6	1-2-2-2	38.2	518	+26	久保田貴士	7

91 A	
ハロンタイム	12.7 - 10.7 - 11.6 - 11.5 - 11.9 - 12.5 - 12.0 - 12.0 - 11.2 - 11.5
上り	4F 46.7 - 3F 34.7

コーナー通過順位

1コーナー	(*1,6,7,11)-(5,9,8)13,3,10( <b>4</b> ,12)2
2コーナー	(1,*11)(6,7)-(5,9)8,3,13, <b>4</b> ,10(2,12)
3コーナー	11,1(6,7,5)(3,8)(4,9)13(10,12)-2
4コーナー	11(6,1)7( <b>4</b> ,3,5)(9,8)(10,13,12)-2

単勝	4	270円	2番人気	馬単	4-3	710円	2番人気
複勝	4 3 6	120円 110円 320円	2番人気 1番人気 6番人気	ワイド	3-4 4-6 3-6	160円 630円 790円	1番人気 8番人気 9番人気
枠連	3-4	260円	1番人気	3連複	3-4-6	1,840円	4番人気
馬連	3-4	280円	1番人気	3連単	4-3-6	6,100円	14番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。 ※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、JRAブラス10の対象にならないことがあります。